
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

    www.iisbacheletspezzano.gov.it       www.iisbacheletspezzano.edu.it  

 

 
 

Prot 523 C/27 

Alle famiglie 
Agli studenti  

Ai docenti 
Al personale Ata 

Al DSGA 
Sito 

 

Oggetto: SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA E AVVIO DELLA DIDATTICA A DISTANZA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’ Oridnanza P.G.R. n.10 del 5/06/2021 

 

DECRETA 

 

La  sospensione, in presenza, delle attività scolastiche e didattiche per tutte le classi del liceo da lunedì 8 

al 21 marzo 2021. Resta salvo lo svolgimento delle attività in presenza per il corso Ipa diurno e serale che 

prevede l'uso di laboratori o in ragione di mantenere una relazione educativa che realizzi l'effettiva 

inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali, secondo quanto previsto 

dal decreto del Ministro dell'istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e dall'ordinanza del Ministro dell'istruzione 

n. 134 del 9 ottobre 2020. 

Si allega l’Ordinanza P.G.R. n.10 del 5/06/2021 

 

Spezzano Alb. lì 6 marzo 2021 

 

        IL DIRIGENTE  

DOTT.FRANCESCO TALARICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs 39/93 

 

 

Il responsabile dell’ istruttoria: Anna Scola: annamariascola@pec.it, annamaria.scola@pec.it 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/
http://www.iisbacheletspezzano.edu.it/
mailto:annamariascola@pec.it

